

### Паспорт центра проведения демонстрационного экзамена


#### 1. Сведения о центре проведения демонстрационного экзамена (площадке проведения демонстрационного экзамена)

1.1. Наименование центра проведения демонстрационного экзамена: (заполняется в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)	БУПО ХМАО-Югры "Нижневартовский строительный колледж"
1.2. Полный адрес места расположения центра проведения демонстрационного экзамена: (заполняется в соответствии с планом проведения демонстрационного экзамена, сведениями указанными в цифровой платформе)	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Нижневартовск, улица Кузоваткина, дом 9
1.2.1 Субъект Российской Федерации:	Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
1.2.2 Индекс:	628606
1.2.3. Населенный пункт: (наименование города, поселка, села и др.)	г. Нижневартовск
1.2.4. Улица, проспект, аллея, шоссе, бульвар, переулок, площадь или др.:	ул. Кузоваткина
1.2.5. Номер дома или иного объекта:	д.9
1.2.6. Этаж	2
1.2.7. Кабинет, цех, площадка, иной индивидуализируемый объект:	ауд. 223
1.3. Уровень демонстрационного экзамена: (базовый или профильный)	Базовый

<p>1.4. Код и наименование профессии, специальности СПО: (указывается код профессии, специальности СПО в соответствии с планом проведения демонстрационного экзамена и Перечнями профессий, специальностей СПО, утвержденными Минпросвещения РФ)</p>	<p>15.01.31 "Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики"</p>
<p>1.5. Номер (наименование) комплекта оценочной документации: (указывается шифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии, специальности СПО)</p>	<p>КОД 15.01.31–2023 Мастер контрольноизмерительных приборов и автоматики</p>
<p>1.6. Количество рабочих мест: (указывается количество рабочих мест в ЦПДЭ, оборудованных в соответствии с условиями, установленным комплектом оценочной документации)</p>	<p>15,00</p>
<p>1.7. Созданы ли условия для лиц с ОВЗ:</p>	<p>Нет</p>
<p>1.8. Вносимые изменения: (заполняется при условии создания условий для лиц с ОВЗ)</p>	
<p>1.9 Является ли ЦПДЭ мастерской*? *Площадка создана в рамках конкурсного отбора на предоставление грантов из федерального/регионального бюджета в форме субсидий юридическим лицам в рамках реализации мероприятия «Государственная поддержка профессиональных образова-тельных организаций в целях обеспечения соответствия их материально - технической базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение конкурентоспособности профессионального образования)» национального проекта «Образование» государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»</p>	<p>Да</p>
<p>Руководитель организации</p>	<p>А.А. Десятов (подпись, фамилия, инициалы)</p>



**2. Сведения об организации, на территории которой располагается центр проведения демонстрационного экзамена**

2.1. Полное наименование головной организации: (В соответствии со сведениями ЕГРЮЛ)	Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нижевартовский строительный колледж»
2.2. Место нахождения головной организации (Субъект РФ)	Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
2.3. Полный адрес места нахождения головной организации: (заполняется полный адрес места расположения организации в соответствии со сведениями ЕГРЮЛ)	628606, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Нижневартовск, улица Индустриальная, дом 29
2.4. ИНН головной организации:	8603033000
2.5. КПП головной организации:	860301001
2.6. ОГРН головной организации:	1038601251138
2.7. Наименование филиала организации: (заполняется в случае если ЦПДЭ создан на территории филиала организации)	-
2.8. Адрес филиала организации: (заполняется в случае если ЦПДЭ создан на территории филиала организации, указывается полный адрес филиала организации)	-
2.9. КПП филиала:	-
2.10. Тип организации: (образовательная организация; образовательная организация, не реализующая СПО, иная некоммерческая организация, коммерческая организация, индивидуальный предприниматель)	Образовательная организация
Руководитель организации	<div style="text-align: center;">  <p>КАНЦЕЛЯРИЯ</p> </div> <div style="text-align: right;"> <p>А.А. Десятов (подпись, фамилия, инициалы)</p> </div>

**3. Сведения об образовательной организации, проводящей демонстрационный экзамен**  
 (\*Раздел 3 заполняется в случае если ЦПДЭ создан на территории организации отличной от сдающей демонстрационный экзамен)

3.1. Полное наименование головной организации: (В соответствии со сведениями ЕГРЮЛ)	-
3.2. Место нахождения головной организации (Субъект РФ)	-
3.3. Полный адрес места нахождения головной организации: (заполняется полный адрес места расположения организации в соответствии со сведениями ЕГРЮЛ)	-
3.4. ИНН головной организации:	-
3.5. КПП головной организации:	-
3.6. ОГРН головной организации:	-
3.7. Наименование филиала организации: (заполняется в случае если сдающая организация является филиалом)	-
3.8. Адрес филиала организации: (заполняется в случае если сдающая организация является филиалом)	-
3.9. КПП филиала:	-
Руководитель организации	 <p align="right">А.А. Десятов                  (подпись, фамилия, инициалы, дата)                  М.П.</p>

Положению о проведении обследований центров проведения демонстрационного экзамена в 2023 году, утвержденному приказом ФГБОУ ДПО ИРПО от 04 апреля 2023 г. № П - 153



УТВЕРЖДАЮ:

Руководитель:

А.А. Десятков

**Сведения о соответствии центра проведения демонстрационного экзамена условиям, установленным действующими комплексами оценочной документации**

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:

(заполняется наименованием ЦПДЭ в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

БУПО ХМАО-Югры "Нижневартовский строительный колледж"

Номер (наименование) комплекта оценочной документации:

КОД 15.01.31–2023 Мастер контрольноизмерительных приборов и автоматики

ЗАПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ - указывается шифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии, специальности СПО, уровню демонстрационного экзамена)

№ п/п	Наименование позиции (в соответствии с перечнем оборудования/инструментов/инфраструктурным листом, предусмотренным комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики (в соответствии с перечнем оборудования/инструментов/инфраструктурным листом, предусмотренным комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование позиции (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Класс (в соответствии с утвержденным ОКПД-2)	Кол-во на одного чел.	Кол-во для всех рабочих мест	Примерная стоимость единицы продукции	Примерная стоимость на всех	Комментарий (при необходимости)
1	Рабочая поверхность с жестким креплением на стену или рабочая кабина (1 шт. на 1 чел.)	Размеры: от 1600 мм x 1600 мм, толщина листов 18мм	Рабочая поверхность с жестким креплением на стену	Размеры: от 1600 мм x 1600 мм, толщина листов 18мм	16 Древесина и изделия из дерева и пробки, кроме мебели, изделия из соломы и макраме и т.п.	1,00	15,00	1 400,00 Р	21 000,00 Р	
2	Розетка 2-х местная, с зазем/конт, 16А(1 шт. на 1 чел.)	U=220В, с защитой от токов КЗ, перегрузки, утечки АДТ, С16, 30мА (проводник 2,5мм2)	Розетка 2-х местная, с зазем/конт, 16А	U=220В, с защитой от токов КЗ, перегрузки, утечки АДТ, С16, 30мА (проводник 2,5мм2)	27 Оборудование электрическое	1,00	15,00	210,00 Р	3 150,00 Р	
3	Верстак (1 шт. на 1 чел.)	ширина от 700 мм, длина от 1600 мм, высота 800-900 мм	Верстак	Стол промышленный СПП-1200 ESD Gresson	31 Мебель	1,00	15,00	70 000,00 Р	1 050 000,00 Р	
4	Ящик для материалов (пластиковый короб) (1 шт. на 1 чел.)	Размер (В,Ш,Д) от 400x300x500мм	Ящик для материалов (пластиковый короб)	Размер (В,Ш,Д) 56,5x32,5x29 мм	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	15,00	1 200,00 Р	18 000,00 Р	

5	Диэлектрический коврик (1 шт. на 1 чел.)	2-й группы 500x500x6	Диэлектрический коврик	2-й группы 500x500x6, ЮгСпецЗащита	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	15,00	1 060,00 Р	15 900,00 Р	
6	Стуло поворотное(1 шт. на 1 чел.)	Прецизионное стуло с наклоном полотна, 550 мм	Стуло поворотное	Прецизионное стуло с наклоном полотна, 550 мм, ЗУБР	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	15,00	3 000,00 Р	45 000,00 Р	
7	Стремянка (1 шт. на 1 чел.)	Стальная стремянка-стул с широкими ступенями, 4 ступени	Стремянка	Стремянка MIRAX 5 ступ.	28 Машин и оборудование, не включенные в другие группировки	1,00	15,00	4 000,00 Р	60 000,00 Р	
8	Инструментальная тележка трех ярусная открытая(1 шт. на 1 чел.)	Инструментальная тележка, открытая 3 полки	Инструментальная тележка трех ярусная открытая	Инструментальная тележка, открытая 3 полки	30 Средства транспортные и оборудование, прочие	1,00	15,00	6 800,00 Р	102 000,00 Р	
9	Манометр (1 шт. на 1 чел.)	Манометр технический	Манометр	Цифровой манометр METROL 100	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	15,00	5 000,00 Р	75 000,00 Р	
10	Мультиметр универсальный (1 шт. на 1 чел.)	Мультиметр цифровой	Мультиметр универсальный	Мультиметр цифровой	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	15,00	4 000,00 Р	60 000,00 Р	
11	Огнетушитель	Углекислотный	Огнетушитель	ОУ. Объем 4 л.	28 Машин и оборудование, не включенные в другие группировки	1,00	1,00	3 000,00 Р	3 000,00 Р	
12	Сетевой удлинитель на 5 розеток	Критически важные характеристики отсутствуют	Сетевой удлинитель	Сетевой удлинитель на 5 розеток с фильтром, 3 м, с заземлением.	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	15,00	820,00 Р	12 300,00 Р	
13	Вешалка для одежды	Критически важные характеристики отсутствуют	Вешалка для одежды	Напольная, двухсторонняя, каркас хромированный металл, двойные крючки, на колесах.	31 Мебель	1,00	1,00	3 000,00 Р	3 000,00 Р	
14	МФУ	A4	МФУ	Многофункциональное устройство HP Color Laser MFP 178nw	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	25 990,00 Р	25 990,00 Р	
15	Проектор	Критически важные характеристики отсутствуют	Телевизор с подставкой	Телевизор LG 43" 43UP78006LC	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	57 900,00 Р	57 900,00 Р	

16	Набор первой медицинской помощи	Жгут кровоостанавливающий, бинты стерильные, пакет перевязочный стерильный в герметичной упаковке, лейкопластырь	Аптечка ФЭСТ	Жгут кровоостанавливающий, бинты стерильные, пакет перевязочный стерильный в герметичной упаковке, лейкопластырь	21 Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях	1,00	1,00	2 800,00 Р	2 800,00 Р	
17	Стеллаж	Металлический	Стеллаж металлический	4 полки, порошковое покрытие	31 Мебель	1,00	1,00	5 000,00 Р	5 000,00 Р	
18	Рабочий стол	Критически важные характеристики отсутствуют	Рабочий стол	Стол офисный	31 Мебель	1,00	4,00	7 000,00 Р	28 000,00 Р	
19	Молоток (1 шт. на 1 чел.)	Слесарный молоток 500 г, квадратный боек, деревянная рукоятка	Молоток	Слесарный молоток 500 г, квадратный боек, деревянная рукоятка	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	15,00	500,00 Р	7 500,00 Р	
20	Боковые кусачки (1 шт. на 1 чел.)	Кусачки боковые	Боковые кусачки	Кусачки боковые, 160 мм, ВОЛАТ	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	15,00	480,00 Р	7 200,00 Р	
21	Пассатижи (1 шт. на 1 чел.)	Диэлектрические пассатижи	Пассатижи	Диэлектрические пассатижи	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	15,00	500,00 Р	7 500,00 Р	
22	Набор отверток плоских, крестовых(1 набор на 1 человека)	Набор диэлектрических отверток	Набор диэлектрических отверток КВТ	КВТ Профи НИО-09	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	15,00	590,00 Р	8 850,00 Р	
23	Устройство для снятия изоляции 0,2-6мм (1 шт. на 1 чел.)	Клещи для снятия изоляции (стриппер)	Устройство для снятия изоляции	Клещи для снятия изоляции СИ-1, 0,2-6мм	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	15,00	300,00 Р	4 500,00 Р	
24	Уровни строительные (2 шт. на 1 чел.)	Уровень строительный L= 150см, L= 40см	Уровни строительные	Уровень строительный L= 150см, L= 40см	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	2	30	1 300,00 Р	39 000,00 Р	
25	Ящик для инструмента (1 шт. на 1 чел.)	Ящик для инструмента	Ящик для инструмента	Ящик для инструмента, с лотком и органайзером	26 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1	15	1 700,00 Р	25 500,00 Р	
26	Рулетка (1 шт. на 1 чел.)	Измерительная рулетка 3 м	Рулетка	Измерительная рулетка 3 м, ВОЛАТ	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1	15	110,00 Р	1 650,00 Р	
27	Угломер (1 шт. на 5 чел.)	Многофункциональный электронный транспортир-угломер	Угломер	Многофункциональный электронный транспортир-угломер, ЗУБР	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1	3	2 200,00 Р	6 600,00 Р	

28	Шуруповерт аккумуляторный (1 шт. на 1 чел.)	Аккумуляторная дрель-шуруповерт	Шуруповерт аккумуляторный	Аккумуляторная дрель-шуруповерт, в кейсе STEHER 12B	28 Машины и оборудование, не включенные в другие группировки	1	15	5 100,00 Р	76 500,00 Р	
29	Клещи обжимные 0,5-6,0 мм <sup>2</sup> (1 шт. на 1 чел.)	Клещи обжимные 0,5-6,0 мм <sup>2</sup> (шестигранник)	Клещи обжимные 0,5-6,0 мм <sup>2</sup>	Клещи обжимные КО-1 0,5-6,0 мм <sup>2</sup> (шестигранник)	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1	15	3 700,00 Р	55 500,00 Р	
30	Приспособление для снятия и установки стрелки манометра (1 шт. на 1 чел.)	Приспособление для снятия и установки стрелки манометра	Приспособление для снятия и установки стрелки манометра	Приспособление для снятия и установки стрелки манометра	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1	15	2 200,00 Р	33 000,00 Р	



УТВЕРЖДАЮ:  
Руководитель:



А.А. Десятов

Сведения об обеспеченности центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:

(заполняется наименованием ЦПДЭ в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

БУПО ХМАО-Югры "Нижневартовский строительный колледж"

Номер (наименование) комплекта оценочной документации:

(ЗАПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ – указывается шифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии, специальности СПО, уровню демонстрационного экзамена)

КОД 15.01.31–2023 Мастер контрольноизмерительных приборов и автоматики

ID демонстрационного экзамена (промежуточная или итоговая аттестация):

(указываются ID демонстрационного экзамена запланированного к проведению или проведенного в ЦПДЭ по профессии, специальности среднего профессионального образования в рамках государственной итоговой и промежуточной аттестации в период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года. ID заполняется в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

223025

Количество участников экзамена:

20

(заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию)

Заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию

№ п/п	Наименование позиции расходного материала (в соответствии с комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики расходного материала (при наличии таких характеристик в соответствии с комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование позиции (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (при наличии соответствующих условий, установленных комплектом оценочной документации, исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Кол-во на одного чел.	Общее количество	Класс (в соответствии с ОКПД-2)	Примерная стоимость единицы	Примерная стоимость на всех участников	Отметка о проблеме с наличием	Комментарий (при наличии)
1	Кабельный канал(2 м на 1 чел.)	100х60 мм с крышкой	Кабельный канал	100х60 мм с крышкой	2,00	40,00	27 Оборудование электрическое	504,00 Р	20 160,00 Р		
2	Кабельный канал(1 м на 1 чел.)	60х40 мм с крышкой	Кабельный канал	60х40 мм с крышкой	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	240,00 Р	4 800,00 Р		
3	Труба ПВХ жесткая(1 м на 1 чел.)	D=16мм	Труба ПВХ	D=16мм	1,00	20,00	22 Изделия резиновые и пластмассовые	30,00 Р	600,00 Р		
4	Крепление(15 шт. на 1 чел.)	D=16мм	Крепление	D=16мм	15,00	300,00	22 Изделия резиновые и пластмассовые	2,40 Р	720,00 Р		
5	Муфта труба-коробка(2 шт. на 1 чел.)	D=16мм	Муфта труба-коробка	D=16мм	2,00	40,00	27 Оборудование электрическое	130,80 Р	5 232,00 Р		

6	Корпус для кнопок(1 шт. на 1 чел.)	ВШГ (от 150x70x65мм) д22 На три кнопки	Корпус для кнопок	ВШГ (от 150x70x65мм) д22 На три кнопки	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	312,00 Р	6 240,00 Р		
7	Кнопка управления(3 шт. на 1 чел.)	230В, ИНО, 1 НЗ, д22	Кнопка управления	230В, ИНО, 1 НЗ, д22	3,00	60,00	27 Оборудование электрическое	300,00 Р	18 000,00 Р		
8	Корпус металлический с монтажной панелью(1 шт. на 1 чел.)	ВШГ (500x400x220мм) ЩМП 2.0	Корпус металлический с монтажной панелью	ВШГ (500x400x220мм) ЩМП 2.0	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	4 200,00 Р	84 000,00 Р		
9	Кросс-модуль(1 шт. на 1 чел.)	На Дин-рейку, 2x7 (N+PE)	Кросс-модуль	На Дин-рейку, 2x7 (N+PE)	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	390,00 Р	7 800,00 Р		
10	Din-рейки(3 шт. на 1 чел.)	25 см, 30 см	Din-рейки	25 см, 30 см	3,00	60,00	27 Оборудование электрическое	48,00 Р	2 880,00 Р		
11	Автоматический выключатель(1 шт. на 1 чел.)	3P, 16А 4,5кА х-ка С	Автоматический выключатель	3P, 16А 4,5кА х-ка С	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	516,00 Р	10 320,00 Р		
12	Автоматический выключатель(1 шт. на 1 чел.)	1P, 6А 4,5кА х-ка С	Автоматический выключатель	1P, 6А 4,5кА х-ка С	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	180,00 Р	3 600,00 Р		
13	Контактор для пуска, остановки и реверсирования асинхронных электродвигателей(2 шт. на 1 чел.)	4НО, Еом 25А, катушка 230В	Контактор для пуска, остановки и реверсирования асинхронных электродвигателей	4НО, Еом 25А, катушка 230В	2,00	40,00	27 Оборудование электрическое	4 980,00 Р	199 200,00 Р		
14	Реле электротепловое для защиты электродвигателей от перегрузки, асимметрии фаз, зажатого пуска и заклинивания ротора(1 шт. на 1 чел.)	Реле электротепловое РТИ-1300	Реле электротепловое	Реле электротепловое РТИ-1300	1,00	20,00	27 Оборудование электрическое	900,00 Р	18 000,00 Р		
15	Саморезы металл(30 шт. на 1 чел.)	3,5x20, 3,5x30, 3,5x35	Саморезы	3,5x20, 3,5x30, 3,5x35	30,00	600,00	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,44 Р	864,00 Р		
16	Провод (10м на 1 чел.)	ПВ3 1x2,5 (желто-зеленый)	Провод	ПВ3 1x2,5 (желто-зеленый)	10,00	200,00	27 Оборудование электрическое	30,00 Р	6 000,00 Р		
17	Провод (10 м на 1 чел.)	ПВ3 1x2,5 (синий)	Провод	ПВ3 1x2,5 (синий)	10,00	200,00	27 Оборудование электрическое	30,00 Р	6 000,00 Р		
18	Провод (20 м на 1 чел.)	ПВ3 1x2,5 (белый)	Провод	ПВ3 1x2,5 (белый)	20,00	400,00	27 Оборудование электрическое	30,00 Р	12 000,00 Р		
19	Провод (10 м на 1 чел.)	ПВ3 1x1,5 (синий)	Провод	ПВ3 1x1,5 (синий)	10,00	200,00	27 Оборудование электрическое	20,40 Р	4 080,00 Р		
20	Провод (20 м на 1 чел.)	ПВ3 1x1,5 (белый)	Провод	ПВ3 1x1,5 (белый)	20,00	400,00	27 Оборудование электрическое	20,40 Р	8 160,00 Р		
21	Наконечник-гильза с изолированным фланцем (50 шт. на 1 чел.)	1x1,5мм2	Наконечник	1x1,5мм2	50,00	1000,00	27 Оборудование электрическое	1,44 Р	1 440,00 Р		
22	Наконечник-гильза с изолированным фланцем (50 шт. на 1 чел.)	2x1,5 мм2	Наконечник	2x1,5 мм2	50,00	1000,00	27 Оборудование электрическое	1,44 Р	1 440,00 Р		
23	Наконечник-гильза с изолированным фланцем (50 шт. на 1 чел.)	1x2,5мм2	Наконечник	1x2,5мм2	50,00	1000,00	27 Оборудование электрическое	1,44 Р	1 440,00 Р		
24	Наконечник-гильза с изолированным фланцем (50 шт. на 1 чел.)	2x2,5 мм2	Наконечник	2x2,5 мм2	50,00	1000,00	27 Оборудование электрическое	2,40 Р	2 400,00 Р		

**АКТ**  
результатов проверки готовности  
центра проведения демонстрационного экзамена

Место составления акта  
(город, субъект РФ):

г Нижневартовск

Дата составления акта:

17.06.2023

Я, Шевцов Виктор Дмитриевич,  
главный эксперт, назначенный

приказом № 174-У от 14.04.2023 г.  
(реквизиты акта образовательной организации, назначившей главного эксперта)

для проведения демонстрационного экзамена

№ 223025

по КОД 1.1

с 19.06.2023 по 20.06.2023

(ID экзамена)

(комплект оценочной документации)

(даты проведения)

по уровню демонстрационного экзамена

«Базовый уровень»

(уровень демонстрационного экзамена)

в центре проведения демонстрационного экзамена

БУПО ХМАО-Югры "Нижневартовский строительный колледж", г Нижневартовск ул Кузоваткина, зд 9

(наименование центра проведения демонстрационного экзамена, адрес)

для обучающихся образовательной(ых) организации(ий)

БУ НИЖНЕВАРТОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(наименование организации(ий))

по профессии(ям)/специальности(ям)

15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики

(код и наименование профессии(ий)/специальности(ей))

настоящим Актом подтверждаю  готовность /  отсутствие готовности центра проведения демонстрационного экзамена к проведению демонстрационного экзамена и соответствие условий проведения демонстрационного экзамена требованиям комплекта оценочной документации, в частности:

1. Центр проведения демонстрационного экзамена  соответствует /  не соответствует

требованиям комплекта оценочной документации и  имеет /  не имеет в наличии необходимое оборудование / инструменты / расходные материалы для выполнения заданий в полном объёме.

2. Экспертная группа  соответствует /  не соответствует установленным требованиям.

Выводы или комментарии по результатам осмотра центра проведения демонстрационного экзамена:

Главный эксперт:



(подпись)

Шевцов В.Д.

(расшифровка)

Члены экспертной группы:

Давыденко И.В. Вол Черепанов Д.А. Да  
Тюкин В.А.  
(подпись(и) и расшифровка(и))